
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 47/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. 
Nr 21, poz. 113) oraz art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323) oraz § 4 ust. 1 i § 6 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki 
z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz o którym mowa w § 1 nalezy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Raczki. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 należy podać do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w loklnej prasie i w sposób miejscowo przyjety w miejscowości Raczki, a także na stronie 
internetowej Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 1

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 47/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 6 maja 2011 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.) Wójt Gminy Raczki podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, stanowiących własność Gminy Raczki, przeznaczonych do sprzedaży 
w trybie bezprzetargowym. 

 
L.p. Miejsce położenia 

nieruchomości.
Powierzchnia 
w ha

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania.

Cena 
nieruchomości

Termin 
wniesienia 
opłaty za 
nabycie

Informacje 
o przeznaczeniu 
do sprzedaży

1 Raczki, obręb 0019- 
Raczki, gm. Raczki, nr 
ewid. działki 410 
(KW SU1S/00042623/2)

0,0062 Działka jest zabudowana murowanym budynkiem 
gospodarczym- nakłady właściciela sąsiedniej 
nieruchomości nr geod 409. Wykorzystywana jest 
jako zaplecze gospodarcze nieruchomości nr geod 
409. Nie ma bezpośredniego dostępu do drogi 
publicznej. Położona jest przy ul. Nadrzecznej, na 
terenie zwartej zabudowy mieszkaniowej, w odl. 
ok. 40m od drogi wojew. Raczki – Suwałki.

Nieruchomość nie jest 
objęta planem 
zagospodarowania 
przestrzennego, położona 
jest strefie 
konserwatorskiej m. 
Raczki, w ewid. gruntów 
oznaczona jest jako B- 
tereny mieszkaniowe.

2.000 zł. Do czasu 
zawarcia 
aktu 
notarialnego

Sprzedaż w trybie 
bezprzetar- 
gowym w celu 
poprawienia 
warunków 
zagospodarowania 
nier. przyległej 
o nr ewid. 409.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 cytowanej ustawy o gospodarce nieruchomościami 
winny składać wnioski o nabycie nieruchomości w sekretariacie Urzędu Gminy Raczki, Plac Kościuszki 14. Termin składania wniosków kończy się z upływem 
dnia 20 czerwca 2011r. Wykaz został wywieszony na okres 21 dni w siedzibie urzędu, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podano do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej gminy oraz przez ogłoszenie w Gazecie Współczesnej. 

Bliższych informacji dotyczących nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Gminy w Raczki, tel. (87) 568 64 13. 


